

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЈП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица мат. бр. 17507699, ПИБ 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	„МИТ ICT SOLUTIONS DOO“ Срђан Алексић 7/10, Нови Београд ПИБ: 113479103 МБ: 21874663

НАРУЦБЕНИЦА БРОЈ 20

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 21/13/2023 од 30.03.2023. године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.240	Оптички (patch cord) кабал SC/APC-LC/UPC G652D	Ком	14	740,00	10.360,00
2	1.240	Оптички (patch cord) кабал MM OM2 SC/APC-LC/UPC DUPLEX 2M	Ком	8	740,00	5.920,00
3	1.240	Навојна летва РЕК орман	Ком	3	1.800,00	5.400,00
4	1.240	SFP Модул 10 G850mm 2xlc 3 km	Ком	8	2.500,00	20.000,00
5	1.227	ОГ утичница монофазна	Ком	3	500,00	1.500,00
6	1.227	Кабал ПГП 3x2,5мм2	Мет	20	130,00	2.600,00
7	1.240	ТР линк MC112CS Fast Ethernet 10/100Mb/s fiber WDM single mode konverter dometa do 20 km preko 1 fiber vlakana (SC) šifra prizvoda 10620	Ком	2	3.250,00	6.500,00
8	1.240	ТР линк MC112CS Fast Ethernet 10/100Mb/s fiber WDM single mode konverter dometa do 20 km preko 1 fiber vlakana (SC) šifra prizvoda 10615	Ком	2	3.250,00	6.500,00

Укупна вредност без ПДВ-а	58.780,00
ПДВ	11.756,00
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	70.536,00

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 10 дан

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: 45 дана

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: Стеве Качара 4, Баљевац 36344

ГАРАНТНИ РОК:

У Ресавици,
дана 06.04.2023. године

ЗА ЈП НЕУ РЕСАВИЦА,



№	Име предмета	Јединица	Кол	Цена	Износ
1	Камени блок 1,5x1,5x0,5	Кам	14	740,00	10.360,00
2	Камени блок 1,5x1,5x0,5	Кам	15	740,00	11.100,00
3	Камени блок 1,5x1,5x0,5	Кам	16	1.800,00	28.800,00
4	Камени блок 1,5x1,5x0,5	Кам	8	2.500,00	20.000,00
5	Камени блок 1,5x1,5x0,5	Кам	1	500,00	500,00
6	Камени блок 1,5x1,5x0,5	Кам	20	130,00	2.600,00
7	Камени блок 1,5x1,5x0,5	Кам	2	120,00	240,00
8	Камени блок 1,5x1,5x0,5	Кам	2	240,00	480,00
Укупно:				780,00	780,00
Укупно:				780,00	780,00
Укупно:				780,00	780,00